
Российская Федерация
Ханты -  Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)
Муниципальное образование Октябрьский район 

Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»
(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»)

628 109, улица Лесная, 36, с. Перегрёбное, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО -  Югра 
тел. 8 (34678) 38 637, факс 8 (34678) 38 643, 38 747;e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

официальный сайт: www.alcvet-ds.86.i-schools.ru 
ОКПО 57421193 ОГРН 1038600200033 ИНН 8614005936 КПП 861401001

ПРИКАЗ
03 февраля 2015 г. № 51 -  од

Об открытии Консультационного пункта

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечение единства и 
преемственности семейного и общественного воспитания, оказания психолого
педагогической помощи родителям (законным представителям), поддержки всестороннего 
развития ребёнка раннего и дошкольного возраста в условиях семейного воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в дошкольной образовательной организации с 03 февраля 2015 года 

Консультационный пункт для родителей (законных представителей) 
несовершеннолетних граждан обеспечивающих получение детьми дошкольного 
образования в форме семейного образования.

2. Утвердить Положение о Консультационном пункте для родителей (законных 
представителей) несовершеннолетних граждан обеспечивающих получение детьми 
дошкольного образования в форме семейного образования (приложение № 1 к 
приказу).

3. Утвердить план работы Консультационного пункта на второе полугодие 2014 -2015 
учебного года (приложение № 2 к приказу).

4. Утвердить персональный состав членов Консультационного пункта (приложение № 3 
к приказу).

5. Утвердить график работы Консультационного пункта на вторую половину 2014 — 
2015 года (февраль -  май) (приложение № 4 к приказу).

6. Контроль исполнения приказа возложить на Л.Л.Кузину, заместителя заведующего 
по BMP.

Заведующий МБДОУ Q«ДСОВ «Аленький цветочек» W С.Н. Куделькина

С приказом ознакомлены работники: «03» февраля 2015 года

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru
http://www.alcvet-ds.86.i-schools.ru

		2021-02-12T10:59:44+0500
	628109, Россия, ХМАО-Югра, Тюменская область, Октябрьский район, с. Перегребное, улица Лесная, дом 36.
	Светлана Николаевна Куделькина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




